Τεχνικών έργων και Περιβάλλοντος. 

19. Την υπ’ αρ. πρωτ. 5800/24-07-2025 (ΑΔΑ: 9ΤΚΠΩΚΛ-99Ο,   ΑΔΑΜ: 25REQ017444107) 

(εγκεκριμένο αίτημα) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, που αποφασίζει την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση, καθώς και τη δέσμευση πίστωσης ποσού Τριάντα επτά χιλιάδων 

ευρώ (37.000,00€) σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Μύκης 

με Κ.Α 30-7323.011 οικονομικού έτους 2025  για την εκτέλεση του έργου με τίτλο 

«Ασφαλτόστρωση οικισμών Δ.Ε. Σατρών». 

20. Την υπ΄ αριθ. 33/25 Τεχνική μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών της Δ/νσης